BQXK

BANKA QENDRONE E REPUDLIKES SE KOSOVES
CANTRALNA BANKA REPUBLIKE KOBOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVD

Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé se
pér pozitén “Zyrtar/e i/e prokurimit”’, n& Divizionin e Prokurimit dhe Kontraktimit,
kandidati i rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies sé punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si mé poshté:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar/e i/e prokurimit”, n& Divizionin e
Prokurimit dhe Kontraktimit:

o Dafina Hasani... 75.2% (nga gjithsej 100% t& pikéve t& pérgjithshme)

II. Rezultatet pérfundimtare t& kandidat€ve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe
intervisté (nga totall i vierésimit té pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

o 364083...74.40 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)

e 167515...61.40 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)

I Rezultatet e kandidateve té cilét nuk kane arritur ta kalojné pragun prej
pesédhjeté pérqind (50%) duke pérfshire edhe kalueshmérin€ prej pesédhjeté
pérqind (50%) nga pyetjet profesionale té pércaktuara né test me shkrim:

e HG7353...57 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
e 101982...54 piké né test me shkrim (nga totali i 100 piké&ve)
e 228154...40 pik& né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

Késhilla juridike: Kundér kétij njoftimi pér pérzgjedhjen e kandidatit mé t& suksesshém,
kandidatet e intervistuar, t& cilét jané t& pakénaqur me rezultatin, né wfat prej tete (8) ditésh nga
data e njoftimit mund t'i ushtrojné ankese Komisionit pér Ankesa brenda BQK-sé.
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